

Eddie A. Jensen ApS

Frederiksværksvej 162
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 28494866

Årsrapport for 2012/2013
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/11 2013



Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab:	Eddie A. Jensen ApS Frederiksværksvej 162 3300 Frederiksværk CVR-nr. 28494866
Etableret:	24. februar 2005
Hjemstedskommune	Gribskov
Regnskabsperiode	1. august 2012 - 31. juli 2013
Regnskabsår	2012/2013
Direktion	Eddie Allan Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet for 2012/2013 utilfredsstillende.

Opstartede projekter der ikke blev til noget og måtte lukkes ned samt afvikling af tilknyttede selskaber har givet store uforudsete tab.

For 2014 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

**Resultatopgørelse for perioden
1. august 2012 - 31. juli 2013**

Note	(tkr.)	
	2012/2013	2011/2012
Bruttofortjeneste	0	119
Andre eksterne omkostninger	-8.761	-21
Resultat før af- og nedskrivninger	-8.761	98
Af- og nedskrivninger	0	-1.015
Resultat før finansielle poster	-8.761	-917
Finansielle indtægter	118.603	79
Finansielle omkostninger	-4.422	-11
Resultat før ekstraordinære poster	105.420	-849
Ekstraordinære omkostninger	-1.051.531	0
Resultat før skat	-946.111	-849
1 Skat af årets resultat	228.044	-37
Årets resultat	-718.067	-886
Resultatdisponering:		
Overført fra tidligere år	1.682.766	2.569
Årets resultat	-718.067	-886
Til disposition	964.699	1.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte	100.000	0
Overført til næste år	864.699	1.683
I alt	964.699	1.683

Balancen pr. 31. juli 2013

Note	(tkr.)	
	31/7 2013	31/7 2012
Aktiver		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	79
Materielle anlægsaktiver i alt	0	79
Finansielle anlægsaktiver:		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	79
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	600.490	805
Skatteaktiv	228.044	0
Tilgodehavender i alt	828.534	805
Værdipapirer og kapitalandele:		
Andre værdipapirer og kapitalandele	469.207	907
Værdipapirer og kapitalandele i alt	469.207	907
Likvide beholdninger	150.741	345
Omsætningsaktiver i alt	1.448.482	2.057
Aktiver i alt	1.448.482	2.136

Balancen pr. 31. juli 2013

Note	(tkr.)	
	31/7 2013	31/7 2012
Passiver		
4 Egenkapital:		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	864.699	1.683
Egenkapital i alt	989.699	1.808
Gæld:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7
Selskabsskat	51.856	36
Anden gæld	406.927	285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.783	328
Gæld i alt	458.783	328
Passiver i alt	1.448.482	2.136
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtelser		

Noter

	(tkr.)	
	2012/2013	2011/2012
1 Skat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	37
Regulering af tidligere års skatter	0	0
Regulering af udskudt skat	228.044	0
I alt	228.044	37
2 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum:		
Saldo primo	90.000	0
Tilgang i året	0	90
Afgang i året	-90.000	0
Saldo ultimo	0	90
Af- og nedskrivninger:		
Saldo primo	-11.250	0
Afskrevet i året	11.250	-11
Saldo ultimo	0	-11
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	79
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum:		
Saldo primo	1.003.750	1.004
Afgang i året	-1.003.750	0
Saldo ultimo	0	1.004
Af- og nedskrivninger:		
Saldo primo	-1.003.750	0
Nedskrevet i året	0	-1.004
Afskrevet i året	1.003.750	0
Saldo ultimo	0	-1.004
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	(tkr.)	
	31/7 2013	31/7 2012
4 Egenkapital		
Selskabskapital:		
Saldo primo	125.000	125
Saldo ultimo	125.000	125
Overført resultat:		
Saldo primo	1.682.766	2.569
Overført af årets resultat	-718.067	-886
Udbytte	-100.000	0
Saldo ultimo	864.699	1.683
Egenkapital ultimo	989.699	1.808

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Selskabskapitalen er ikke fordelt i flere i klasser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.